UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 16/2017 – Proaes
AUXÍLIO CRECHE 2017

RESULTADO PRELIMINAR - 3ª CHAMADA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar do Programa de Assistência Estudantil

Auxílio Creche - 3ª Chamada, conforme consta nos Anexos I e II

O estudante poderá interpor recurso no dia 08 de agosto de 2017, nos seguintes locais e horários:

No Campus - Rio Branco: salas 08 e 09 da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, no Bloco Ministra Esther

Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h;

No Campus – Cruzeiro do Sul: no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8h às 19h.

O Resultado dos recursos e o resultado final serão publicados no dia 10 de agosto de 2017, no endereço eletrônico

www.ufac.br.

Rio Branco, AC, 04 de agosto de 2017.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

RIO BRANCO

 CPF NOME CURSO RESULTADO

1.  006409412-06 ANDERSON LISBOA DO NASCIMENTO  Geografia - Bacharelado Indeferido - Não entregou os documentos

2.  036008512-17 ESTÉFANE ROCHA DA CUNHA História - Bacharelado Deferido

3.  889281102-97 LUNA PHOENIX PAIVA Letras/Inglês e respectivas literaturas Deferido

4.  008432902-50 GLEIDIANE DA SILVA BRANDÃO Letras/Português e respectivas literaturas Indeferido - Renda declarada inferior a comprovada

5.  811822102-44 LUCIO LEBRE DE ARAUJO Artes Cênicas Deferido

6.
008767622-24

HELENARDSON VASCONCELOS DA
CUNHA

Pedagogia
Indeferido - Falta cópia do comprovante de renda do
estudante dos últimos três meses; falta comprovante de
energia atualizado

7.  036319542-47 CRICIANE DE SOUZA SILVA Pedagogia Deferido

8.  905446332-53 EDWILLIAN SOUZA OLIVEIRA Geografia - Licenciatura Indeferido - Falta declaração de cessão de imóvel

9.  672575263-20 FABIOLA BARBOSA DA SILVA ALVES Pedagogia Indeferido - Não entregou os documentos

ANEXO II

CRUZEIRO DO SUL

CPF NOME CURSO RESULTADO

 01
669403032-00

FRANCISCO ADRIANO DA SILVA
FRANCELINO

Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) DEFERIDO

 02
030128122-02 FRANCISCO DE ASSIS MONTEIRO DA SILVA Pedagogia (CZS) DESCLASSIFICADO - não entregou a documentação.

 03 995681102-59 MAGNA DA SILVA FEITOSA Pedagogia (CZS) Indeferido - Lista de espera - recálculo (76 pontos)

 04

008841832-46 MARIA DE FATIMA SOUZA DA CRUZ Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS)

Indeferido - renda incompatível com as despesas; não
apresentou cópia da carteira de trabalho e histórico com
CR próprio; documentos de identificação e de renda de
Leandro Negreiros.

 05
995854132-72 VANGELA GOMES DA SILVA Engenharia Agronômica (CZS)

Indeferido - não apresentou contra cheque e histórico
com CR próprio; comprovante de renda e extrato bancário
dos 3 últimos meses do cônjuge.